[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 27.02.2018                                                  №  291                                г. Красный Сулин

Об утверждении местных

нормативов градостроительного

проектирования муниципального

образования «Киселевское сельское поселение»

Красносулинского района Ростовской области

В соответствии со ст. 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Красносулинского района от 30.12.2015 № 861 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения и внесения изменений в нормативы градостроительного проектирования Красносулинского района Ростовской области», руководствуясь статьей  24 Устава муниципального образования «Красносулинский  район»,-
                                                     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Киселевское сельское поселение» Красносулинского района Ростовской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красносулинского района и Администрации Киселевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Рекомендовать Администрации Красносулинского района разместить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Киселевское сельское поселение» Красносулинского района Ростовской области в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) в срок, установленный законодательством Российской Федерации.

4. Контроль  за  исполнением настоящего Решения  возложить на Первого заместителя главы Администрации Красносулинского района (Хильченко Л.А.) и постоянную комиссию по местному самоуправлению (Журавлева Н.В.).

Председатель Собрания депутатов-

глава Красносулинского района

                                      Г.И.Тоткалова